令和６年５月２２日

中播北部行政事務組合

管理者 山 名 宗 悟 様

神崎郡ごみ処理施設事業者選定委員会

 委員長 野 邑 奉 弘

神崎郡ごみ処理施設事業者の選定について（答申）

令和５年２月２８日付、中北組第６号で諮問のあった標記のことについて、慎

重に審議した結果、優先交渉権者を選定しましたので、下記のとおり答申します。

記

１．選定の結果

神崎郡ごみ処理施設建設事業者の選定について

 次のとおり、企業番号「空」を優先交渉権者に選定します。

企業番号 評価点種別 配 点 評価点

空

非価格要素評価点 （120点） 70.83点

価格要素評価点 （ 80点） 70.34点

総合評価点 （200点） 141.17点

２．審査の内容

別紙のとおり報告します。

以上